
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
 
 
sp.zn. MMUL/PO/VZ/322442/2021/LysK    
č. j.     MMUL/PO/VZ/41939/2022/LysK           V Ústí nad Labem dne 31. 1. 2022 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku 

„Telekomunikační služby pro Statutární město Ústí nad Labem, jím zřízené příspěvkové 

organizace, městské obvody a městskou policii“, vyhlášenou ve otevřeném řízení podle 

ustanovení § 56 ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/322442/2021/LysK a uveřejněnou 

na profilu zadavatele dne 26. 11. 2021, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 2439/101R/22 ze dne 

31. 1. 2022 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

podle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. V souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné 

pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
 
Obchodní jméno:  O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
IČ:    601 93 336 
DIČ:    CZ60193336 
Cena bez DPH:  10 499 761,92 Kč 
Cena s DPH:   12 704 711,92 Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ:    649 49 681 
DIČ:    CZ64949681 
Cena bez DPH:  10 500 000,- Kč 
Cena s DPH:   12 705 000,- Kč 
 
 
 
 



 

II. Výsledek posouzení a hodnocení nabídek, a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve posoudila splnění podmínek účasti v 

zadávacím řízení u obou dodavatelů a následně provedla hodnocení nabídek dle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u dodavatelů O2 Czech Republic a.s. a T-Mobile 

Czech Republic a.s. bylo komisí zjištěno, že splňují požadovanou kvalifikaci. Posouzení 

úplnosti doručených nabídek dále spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 

povinnou součástí nabídky, požadované plnění, návrh smlouvy atd. Při kontrole splnění 

požadavků zadavatele u nabídek dodavatelů O2 Czech Republic a.s. a T-Mobile Czech 

Republic a.s., vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatelé 

splňují požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložili též všechny požadované dokumenty. 

Dále komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v 

následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

 1. O2 Czech Republic a.s. 10 499 761,92 Kč 12 704 711,92 Kč 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 10 500 000,- Kč 12 705 000,- Kč 

 

 
Oba dodavatelé splnili zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, a mohli tak 
postoupit do elektronické aukce. Dne 10. 1. 2022 byla dodavatelům prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK zaslána Výzva k účasti v elektronické aukci k podání nových 
aukčních hodnot. 
Dne 14. 1. 2022 od 10:00 se uskutečnila elektronická aukce s jedním aukčním kolem, přičemž 
minimální délka byla stanovena na 60 min. s možností prodloužení 5 + 5 (dojde-li ke snížení 
nejnižší celkové nabídkové ceny v posledních pěti minutách, bude elektronická aukce 
prodloužena o dalších pět minut). Oba účastníci zadávacího řízení se elektronické aukce 
zúčastnili, tj. podali nové aukční hodnoty. Elektronická aukce probíhala od 10:00 hod. do 11:15 
hod. 
 
Konečné pořadí dodavatelů dle zvoleného hodnotícího kritéria po ukončení elektronické aukce 
bylo následující: 

 
Číslo 
nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

1. O2 Czech Republic a.s. 10 317 157,92 Kč 12 483 761,08 Kč 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 10 321 680,00 Kč 12 489 232,80 Kč 

 
 



 
Nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. byla hodnotící komisí po ukončení elektronické 
aukce na základě nových aukčních hodnot vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
 
 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel O2 Czech Republic a.s. 
prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů.  

 

Profesní způsobilost 

 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona);  

b) osvědčení o registraci z Českého telekomunikačního úřadu v souladu se zákonem č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace  
 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona předložením: seznamu významných dodávek nebo významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele;  

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu významných služeb alespoň 

v rozsahu nejméně 3 služeb stejného popř. obdobného charakteru (tj. poskytování 

telekomunikačních služeb v minimálním rozsahu alespoň 1000 aktivních SIM karet) 

plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 

2 500 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku.  

Dodavatel předložil tyto významné služby: 

1) Poskytování telekomunikačních služeb pro ČD – Telematika, a.s.; rok ukončení: 2021; 

v rozsahu: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb (hlasových, textových, 

multimediálních a datových služeb) – dodání, provozování a správa aktivních SIM karet 

nad 5 000 ks. 

2) Poskytování telekomunikačních služeb pro ČEZ ICT Services, a. s.; rok ukončení: 2021; 

v rozsahu: Poskytování mobilních telekomunikačních služeb (hlasových, textových, 

multimediálních a datových služeb) – dodání, provozování a správa aktivních SIM karet 

nad 5 000 ks. 

3) Poskytování telekomunikačních služeb pro UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s.; rok ukončení: 2021; v rozsahu: Poskytování mobilních telekomunikačních 

služeb (hlasových, textových, multimediálních a datových služeb) – dodání, provozování 

a správa aktivních SIM karet nad 2 000 ks. 



 

V předloženém seznamu významných dodávek či služeb dodavatel uvedl ke každé 

významné poskytnuté dodávce nebo službě níže uvedené údaje: 

 identifikace objednatele (název, IČO, sídlo,…) 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 detailní popis předmětu služby 

 finanční objem plnění 
 

Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně a odborně. 

 
Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele O2 Czech Republic a.s. splnila požadovanou 

kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení O2 Czech Republic a.s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 
 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 


